
UCHWAŁA NR LXV/566/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/521/23 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 kwietnia 2023r 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r., poz. 40  z późn. zm.[1] ) i art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270  z późn.zm.[2]  ), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/521/23 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 kwietnia 2023r w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Mszczonów w 2023r. pomocy finansowej Powiatowi 
Żyrardowskiemu na realizację zadania obejmującego remonty dróg powiatowych zlokalizowanych na 
obszarze Gminy Mszczonów w wysokości 640.956,78 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 572 i poz. 1463 
[2]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407  

i poz. 1641 

Id: 8C2C2FCE-A7D9-45F8-BC56-20518ED971B8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr LX/521/23 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 kwietnia 2023r. 
udzielona została z budżetu gminy Mszczonów pomoc finansowa Powiatowi Żyrardowskiemu na 
realizację zadania obejmującego remonty dróg powiatowych zlokalizowanych na obszarze Gminy 
Mszczonów w kwocie 635.994,43 zł. W ramach niniejszej kwoty objęto: 

1) remont drogi powiatowej nr 4725W Mszczonów-Piekary-Wygnanka-granica 
województwa – (Cychry) – odcinek o długości 435 mb, 

2) remont drogi powiatowej nr 4725W Mszczonów-Piekary-Wygnanka-granica 
województwa – (Cychry) – odcinek o długości 830 mb, 

3) remont drogi powiatowej nr 4725W Mszczonów-Piekary-Wygnanka-granica 
województwa – (Cychry) – odcinek o długości 2300 mb, 

4) remont drogi powiatowej nr 4719W Puszcza Mariańska-Mszczonów – odcinek               
o długości 1725 mb. 

Na realizację ww. zadania Powiat otrzymał środki z Centralnego Portu Komunikacyjnego  
Sp. z o.o. w ramach programu „Bezpieczne Drogi”. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego wyniknęły  oszczędności.                
W ramach powstałych oszczędności oraz zwiększeniu przez gminę Mszczonów pomocy finansowej 
udzielanej w formie dotacji Powiatowi  o kwotę 4.962,35 zł; tj. do kwoty 640.956,78 zł możliwym 
będzie wydłużenie remontowanych odcinków dróg; tj.  
- remont drogi powiatowej nr 4725W Mszczonów-Piekary-Wygnanka-granica województwa – 
(Cychry) – odcinek o długości 435 mb wydłużony zostanie o 190 mb, 
- remont drogi powiatowej nr 4725W Mszczonów-Piekary-Wygnanka-granica województwa – 
(Cychry) – odcinek o długości 2300 mb wydłużony zostanie o 632 mb. 

Biorąc pod uwagę poprawę warunków komunikacyjnych jak również poprawę  
bezpieczeństwa mieszkańców i komfortu ruchu  zasadnym jest zwiększenie udzielanej pomocy 
finansowej Powiatowi. 

Pomoc finansowa udzielona zostanie na podstawie stosownej umowy zawartej                        
z Powiatem, w której określone zostaną szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia pomocy. 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 8C2C2FCE-A7D9-45F8-BC56-20518ED971B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



